1

陕路工发〔2015〕17 号

★

关于印发《陕西路桥集团关心职工慰问

走访制度》的通知

各单位工会：

经 2015 年 10 月 28 日集团公司工会委员会讨论通过，现将《陕

西路桥集团关心职工慰问走访制度》印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：陕西路桥集团关心职工慰问走访制度

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                         2015 年 10 月 30 日

  抄送：各领导，工会委员，财务资金部，人力资源部，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2015 年 10 月 30 日发
                                              共印 21 份